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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 8. mars 2017 
  

Tid og sted: 8. mars kl. 1930 -2200 på Heggetun 

Tilstede: Kjell Vidar Jørgensen (leder) Ragnhild Øvland Tjelle(nestleder), Magnus P. Kjellin 

(Fungerende sokneprest, Simen Udnes, Ole-Johnny Yggeseth, Kristine Prestvik Lande, Svein 

Arne Nesset. 

Fravær: Simen Westergaard Larsen 

Tilstede uten stemmerett: Liv Ruud (daglig leder) 

Saksliste: 

Sak MR 10/17Innkalling, saksliste og protokoller 

Sak MR 11/17Orientering fra fellesrådet 

Sak MR 12/17Årsmøte 12. mars og avskjedsmiddag for Anna Grønvik 

Sak MR 13/17Tilsetting av sokneprest i Heggedal 

Sak MR 14/17Fastsetting av regnskap 2016 

Sak MR 15/17Informasjon fra eiendomsutvalget 

Sak MR 16/17 Orienteringssaker 

Sak MR 17/17 Eventuelt 
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MR 10/17 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER 

Sakspapirer: Innkalling MR 080317, Protokoll MR 250117 og Protokoll AU 170217 

 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll MR 250117 godkjennes og Protokoll 

AU 170217 tas til etterretning. 

 

MR 11/17 ORIENTERING FRA FELLESRÅD 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegging: Fellesrådsrepresentant Ole-Johnny Yggeseth legger frem aktuelle og 

relevante saker fra fellesrådets vedtak siden sist.  

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen fra fellesrådet til etterretning. 

 

MR 12/17 ÅRSMØTE 12. MARS OG AVSKJEDSSAMLING FOR ANNA GRØNVIK 

Sakspapirer: Årsmelding 2016 

Saksfremlegg: Årsmøtet 12. mars vil holdes i kirken umiddelbart etter gudstjenesten, før vi 

flytter oss over til Heggetun og utvidet kirkekaffe i anledning Annas siste dag i Heggedal 

menighet. Vi fordeler oppgaver for gjennomføring av både årsmøtet og kirkekaffen. 

Vedtak: Årsmøtet blir i kirken umiddelbart etter gudstjenesten, går igjennom årsmeldingen og 

sier noe ekstra om orgel og konfirmanter. Orgelinnsamlingen og prosessen frem mot ferdig 

orgel legges frem i forbindelse med regnskapet. Oddny, Aud og Liv organiserer dekking av 

bord og kirkekaffe på avskjeden for Anna. Liv bestiller kringle, Oddny baker sjokoladekake 

og Anne Kristine lager Sara Bernard.  

 

MR 13/17 TILSETTING AV SOKNEPREST I HEGGEDAL 

Sakspapirer: Plan for tilsetting av ny sokneprest i 100% stilling 

Saksfremlegg: Det er satt i gang en plan for tilsetting av ny sokneprest i Heggedal kirke, og 

rådet blir bedt om to ting i forbindelse med prosessen: Foreslå kandidater som skal bli kalt inn 

til intervju, og avgi uttalelse før innstillingsrådet fatter vedtak om tilsetting. Disse fristene 

korresponderer dårlig med vår oppsatte møteplan, så det kan bli nødvendig å sette opp ekstra 

møter. I tillegg blir vi bedt om å velge en representant til intervjuene 19. april på dagtid. 

 

Vedtak: I forbindelse med tilsetting av ny sokneprest berammer vi et møte 29.mars kl.19.00-

20.00 for å foreslå hvem som skal innkalles til intervju, det er ønskelig at menighetsrådet kan 

se igjennom søknadene før møtet. 

Videre velger vi Kjell Vidar Jørgensen til å representere menighetsrådet under intervjudagen. 

Fungerende sokneprest er inhabil fordi han skal søke stillingen og er ikke tilstede under 

behandlingen av saken. 

 

MR 14/17 FASTSETTING AV REGNSKAP 2016 

Sakspapirer: Regnskap 2016 
 

Saksfremlegg: Svein Arne Nesset legger frem regnskap 2016 for menighetsrådet. 
 

Vedtak: Menighetsrådet fastsetter årsregnskap for 2016, og avsetter kr. 20.372,- til 

disposisjonsfondet. Det er øremerket kr.76.000,- til barn og unge, menighetsrådet ber 

trosopplæringsutvalget om å se på hva pengene kan brukes til. 
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MR 15/17 INFORMASJON FRA EIENDOMSUTVALGET 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: Det skjer mye i eiendomsutvalget og bygningsutvalget og vi inviterer Gunnar 

Enga til menighetsrådet for å presentere planene og prioriteringene som gjøres 

 

Vedtak: Menighetsrådet takker for informasjonen. 

 
 

MR 16/17 ORIENTERINGSSAKER 

Orientering fra utvalgene 

Nærmiljøsentralen 

Info fra daglig leder 

Orgelstatus 

Orientering om eiendomsoverdragelsen,  

Dåpsliturgi, vært et kirkemøte og menigheten har fått ny dåpsliturgi. Skal effektueres før 

september. Ny vigselsliturgi hvor det er en ordning som ikke er kjønnsspesifikk. 

Vigselsliturgien 2017 er veldig lik den forrige, noen tekster er det gjort justeringer på. Det er 

tilpasset likekjønnet vigsel. 

 

 

MR 17/17 EVENTUELT 

 

 

Heggedal, 8. mars 2017 

Liv Ruud 


